



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.09.2018 № 252

с. Покровское

О внесении изменений в распоряжение Администрации Неклиновского района Ростовской области от 09.07.2018 № 204 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах» на 2018»

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», решениями Собраний депутатов Неклиновского района от 29.06.2018 № 169, от 27.07.2018 № 178, постановлениями Администрации Неклиновского района от 09.07.2018 № 1068 «О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района Ростовской области от 23.09.2013 № 967 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», от 24.08.2018 № 1355 «О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района Ростовской области от 23.09.2013 № 967 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район»:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Неклиновского района Ростовской области от 09.07.2018 № 204 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах» на 2018г.» изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Неклиновского района – начальника Управления сельского хозяйства Дубина А.Н.

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В.Ф. Даниленко

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к распоряжению Администрации Неклиновского района
Ростовской области от 09.07.2018 № 204 «Об утверждении плана реализации
муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных
объектах» на 2018г.»

1. В таблице:

1.1. В графе №6:

- 1.1.1. цифры «6520,6» заменить цифрами «7035,0»;
- 1.1.2. цифры «2993,4» заменить цифрами «3243,5»;
- 1.1.3. цифры «2452,2» заменить цифрами «2613,5»;
- 1.1.4. цифры «97,3» заменить цифрами «136,4»;
- 1.1.5. цифры «188,3» заменить цифрами «252,2»;
- 1.1.6. цифры «2000,0» заменить цифрами «0,0»;
- 1.1.7. цифры «2000,0» заменить цифрами «0,0»;
- 1.1.8. цифры «2000,0» заменить цифрами «0,0»;
- 1.1.9. цифры «24143,0» заменить цифрами «22657,4».

1.2. В графе №9:

- 1.2.1. цифры «6520,6» заменить цифрами «7035,0»;
- 1.2.2. цифры «2993,4» заменить цифрами «3243,5»;
- 1.2.3. цифры «2452,2» заменить цифрами «2613,5»;
- 1.2.4. цифры «97,3» заменить цифрами «136,4»;
- 1.2.5. цифры «188,3» заменить цифрами «252,2»;
- 1.2.6. цифры «2000,0» заменить цифрами «0,0»;
- 1.2.7. цифры «2000,0» заменить цифрами «0,0»;
- 1.2.8. цифры «2000,0» заменить цифрами «0,0»;
- 1.2.9. цифры «24143,0» заменить цифрами «22657,4».

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями граждан
Администрации Неклиновского района

С.В. Богатырева